[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 .11.2003 г.                                     №  1245

г. Цимлянск

О признании нежилого

помещения жилым домом

     Рассмотрев заявление гр. Силинского Василия Егоровича, проживающего по адресу: Ростовская обл., Цимлянский р-н, пос. Железнодорожный, ул. Железнодорожников, дом № 50, кв. 3, о признании нежилого помещения жилым домом, на основании акта обследования от 18.11.03г. и руководствуясь ст.40 жилищного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать нежилое помещение общей площадью по наружному обмеру 38,0 кв. м., принадлежащую гр. Силинскому Василию Егоровичу,      расположенную по адресу: Ростовская обл., Цимлянский р-н, пос. Железнодорожный, ул. Железнодорожников, жилым домом.

2.Присвоить жилому дому почтовый адрес: Ростовская обл., Цимлянский   район, пос. Железнодорожный, ул. Железнодорожников, дом  № 50 «а».

3.МП БТИ внести соответствующие изменения в техническую документацию.

4.Контроль  за выполнением постановления возложить на отдел архитектуры и градостроительства Цимлянского района.

И.о. главы администрации района                                                  В.В. Молибог

Верно: управляющий делами                                                         А.Ф.Гуртовой

Постановления вносит

отдел архитектуры и градостроительства района.